Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня 2021 года №27
с. Карпогоры

О внесении объектов в реестр муниципального имущества принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское".

В соответствии с п. 2.9. Положения «О реестре муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское", утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Карпогорское» от 20 июля 2007г. № 121, Уставом муниципального образования «Карпогорское», руководствуясь п. 2, ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.04.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское»  постановляет:

1. Принять в муниципальную собственность и включить в реестр муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское" бытовое помещение, расположенное примерно в 36 метрах по направлению на север от жилого дома №14б по ул. Совхозной в  д. Ваймуша Пинежского района Архангельской области. Балансовая стоимость объекта 61000 рублей.
2. Главному бухгалтеру внести изменения в казну муниципального образования "Карпогорское".
3. Специалисту по управлению муниципальным имуществом внести изменения в реестр муниципального имущества принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское".
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального  образования                                             Ю.Н.Олейников